
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Тегульдет 
 

20.01.2020                                                                                                                              №  16 
 

О внесении изменений в постановление  
Администрации Тегульдетского района  

от 20.07.2010  № 226 
 

 
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие                                  

с действующим законодательством 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

           1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 20 июля           
2010 года № 226 «О принятии Положения «О проведении антикоррупционной экспертизы 
нормативных правовых актов (проектов нормативно-правовых актов) Администрации 
Тегульдетского района» (в редакции постановлений Администрации Тегульдетского 
района  от 07.04.2011 № 98, от 23.03.2017 № 119) следующие изменения: 

подпункт 2  пункта 3   Положения  «О проведении антикоррупционной  экспертизы 
нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Администрации 
Тегульдетского района» изложить в следующей редакции: 
         «2) оценка нормативного правового акта (проекта нормативного правового акта) во 
взаимосвязи с другими нормативными правовыми актами;». 
           2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с ограниченной 
ответственностью «Таёжный меридиан» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации 
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru. 
           3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таёжный 
меридиан».    

 
 
 

Глава Тегульдетского района                                                                                  И.А. Клишин 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Харина Елена Васильевна 
2-13-64 
tgd-urist@ tomsk.gov.ru 


